Capitulū

Tertium

cibo a potu a alijs vite necessa-
rijs. nec sibi satisfacē posse. nō
enim est expectāda vltia nc̄e-
sitas. q̄ forte non poss̄ viuari
naturaī fame vel siti cōsupta.
dicit enim cr̄b. super Joh. non
opt; paupem v̄lulātē decepto-
rē vocare. Hacō aut dictor̄ est.
q̄ caitas pl̄g diligat vitā pri-
mi q̄ oia bona tpalia. etiā decē-
cia statum. vnde btūs Marti-
nū cū indecēcia vestitus sui ve-
stiuīt paupem. a hoc est p̄cep-
tū Johis baptiste. luc. iii. Qui
hab; duas tunicas. quod ē de
nc̄itate: det ynā non hñti: qd
est nature. q̄ extra padisū nō
p̄t viuere nud? Vdem̄ etiā
bruta naturalit subueire pati-
entibz nc̄itatē. vñ gallia mu-
trit alienos pullos. a catti q̄
dā alieōs fet̄. Sic etiam btūs
dominicūs necessaria quo ad
statum suum. a supflua q̄ ad
psonā. libros q̄ omnē suppel-
lectile; vendidit p̄ptr famem
pauperū palencie. Qd quia q̄
epulo nō fecit de quo luce. xvi.
Idcirco sepult⁹ est in īferno
Secundo elemosinam da-
re est p̄ceptū qñ quis h; sup-
flua. duplicita ei sunt tpalia. q̄
dam sunt necessaria homi. alia
supflua. nc̄aria. sunt adhuc
duplicita. quedaz simpliciter
sine quibz homo esse non p̄t
aut viuere. Alia sūt necessaria

Septimum Preceptum

non simpliciter. s̄ sine quibus
conuenienter vita trāfigi nō p̄t
s̄m statum q̄ cōdico em p̄sone
aprie a aliaꝝ personarꝝ quaꝝ
cura ei incūbit. Et tunc q̄ vltra
hēc necia sunt dicūtur supflua.
vñ qn̄ quis talia h; supflua.
ista s̄m armicanū sub p̄cepto
tenet distribuere i elemosinā
pauperū. a m̄ alios pios v̄sus.
quod si q̄s non facit: transgre
ditur mandatum dei. a peccat
mōrliter. Qd p; qz luc. xi. dīc.
xps Qd supē date in elemosi
nā. et ecce oia mūda sunt vobis.
Et loquitur p̄ceptiue. Ido cri
stus ad ignem eternū dēnat
eos qui esuriētes non pauert.
a ita de alijs Math. xxv. qd
non diceretur nisi elemosinā
dare cader; sub p̄cepto. q̄ nō
de necio nisi in casu necessitat̄.
igitur de superfluo. Idem vult
btūs Johes m. iii. ca. p̄me vbi
non solum affirmat: s̄ etiā p̄
bat q̄ q̄ in reseruacōne diuī
arum supfluarꝝ claudunt vi
scera pietatis necessitatē paci
entibus peccat mōrliter: qz dicit
q̄ caitas dei nō man; in eis. eo
q̄ nō diligūt p̄imum opere
q̄ vītate s̄ t̄m v̄rbo a lingua.
Item pb at tho. 2. 2. q. lxvi. idē
sic ea que sunt Juris humani
non p̄nt dero gare iuri natura
li vel diuino. s̄ s̄m naturale or
dinem ex diuina p̄uidentia m̄.

Capitulum Tertium

stitutū. res īferiores sūt ordi
nate ad hoc ut ex eis subueia
tur homīm necessitati. Et ideo p̄
reziūfīoꝝ a appropriacōe
de iure humano p̄cedentē nō
impeditur quin homīs necessitat̄
sit subuemendū ex hīmōi rebz
Et ideo res quas aliqui supha
būclanter h̄nt ex naturali iūe
debentur paupm sustentacōi
Item de istis qui supflua dī
uitiarꝝ regant dīc Aug⁹. li.
de decē cordis. Seruat tibi p̄
tuus. suas tu filijs suis. Ser
uant filij tui filijs suis. q̄ null⁹
est seruaturus p̄ceptum dei.
Quare illi nō suas oia. qui te
a alios fecit ex nihilō. neqz ei
melior comittis primo mū tuū
filijs suis q̄ creatōi tuo. hēc il
le Verz qz patres dicūt se excu
sando t̄palia se retinere amore
filiorꝝ. qb⁹ p̄uidere v̄lūt. vbi
tñ auaritia sepe est ī causa Id
circo subdit Aug⁹. Amittat a
matoꝝ s̄ue suator diuitiarꝝ fi
liū suū. tunc v̄tiqz si p̄p̄ filium
suabat. mitt; post illū p̄te suā.
quare illam ten; ī seculo. q̄ re
liqt filiū ab animo. rd de illi qd
suum ēredde illi qd suabas. si
apt̄ ipsū sic agebas. mortu⁹
recessit ad deū. ps illius dētūr
paupib⁹ Illi enī detur ad quē
prexit qui q̄ dixit qd vñ ex mi
mīmis meis fecistis. ī fecistis.
videte fr̄s quia mendacium